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ROTARYVUODEN KYMMENES KIRJE 
 
Hyvät Rotary ystävät 
 
KUUKAUDEN TEEMA 
 
Huhtikuu on rotarylehtien kuukausi. Meillehän kaikille tulee Rotary Norden lehti, missä on 
tietoa Pohjoismaiden Rotary toiminnasta.  Muistakaa lähettää artikkeleita ja valokuvia 
klubienne toiminnasta ja tapahtumista. Tämä on helppo kanava tiedottaa toiminnastanne. 
Tiedottaminen on eräs tärkeimmistä keinoista saada yleisö tiedostamaan siitä tärkeästä 
työstä, mitä järjestömme tekee. Olen esittänyt ajatuksen, että tilaisitte paikkakuntanne 
kirjastojen lukusaleihin sekä The Rotarian että Rotary Norden -lehdet. Ei maksa paljon ja 
tiedän että lehtiä luetaan. Muiden maiden lehtiä pääset seuraaman RI:n linkistä:  
http://www.rotary.org/en/MediaAndNews/MorePublications/RegionalMagazines/Pages/ride
fault.aspx 
 
D1390 FACEBOOK 
 
DGN Niko Niemi on tehnyt mainion aluevaltauksen tämän päivä viestinnässä ja 
mielipiteiden vaihdossa. Hän on perustanut Facebookkiin piirillemme oman sivuston, 
missä voidaan käydä keskusteluja, jakaa tietoja ja valokuvia ja yleensäkin käyttää sitä 
piirissämme sosiaalisena mediana. Facebookissa . Ohessa sivuston osoite- tutustukaa. 
http://www.facebook.com/home.php#!/home.php?sk=group_141634195903528&ap=1  
 
PIIRIKONFERENSSI NASTOLASSA 16.-17.4.2011 
 
Piirikonferenssimme lähestyy ja piirikokouksessa käsitellään useita pitkäjaksoisia asioita. 
Piirikokouksen materiaali on lähetetty klubien presidenteille, mitkä on hyvä tulostaa 
mukaan kokoukseen. Paperimateriaalia ei jaeta Nastolassa, vaan tiedot löytyvät 
sähköisessä muodossa paikan päällä.  Vielä kerkeää ilmoittautua joko koko viikonlopuksi 
tai päiväksi. Muistakaa piirissämme ensi kertaa tapahtuva suuri PHF arvojen jakotilaisuus 
sunnuntaina.  Piirikonferenssiin osallistuu ulkomaalaisia Rotary ystäviä Intiasta, Norjasta ja 
Ruotsista. Hyvä tilaisuus luoda uusia ystävyyssuhteita. 
 
ROTARYDOLLARI 
Vaihtokurssi huhtikuussa: 1 USD = 0,71 €   
 
PARHAAT NETTISIVUT KILPAILUN TULOKSET 
 
Suomen Rotary palkitsi Ekenäs Rotaryklubin nettisivut parhaimmiksi. Onneksi olkoon. 
Tarkemmat tulokset löydät liitteestä. 

http://www.rotary.org/en/MediaAndNews/MorePublications/RegionalMagazines/Pages/ridefault.aspx
http://www.rotary.org/en/MediaAndNews/MorePublications/RegionalMagazines/Pages/ridefault.aspx
http://www.facebook.com/home.php#!/home.php?sk=group_141634195903528&ap=1
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JÄSENTIETOKANTOJEN YHTEENSOVITTAMINEN 
 
Klubeja ja virkailijoita joskus harmittava ”kaksinkertainen kirjanpito” jäsenistä SR:n 
tietojärjestelmän ja RI:n Member Accessin välillä saataneen vihdoinkin yhteensopivaksi. 
Toki tämä tarvitsee meiltä kaikilta ponnistuksia – meidän tulee itse ensin saattaa nämä 
tiedostot yksi yhteen. Vieläkin on harmittavia eroavaisuuksia tietojen välillä. Ilman tietojen 
yhteen saattamista ei yhdistyminenkään onnistu. Se on siis meistä kiinni. LIITE  
         
TÄSSÄ KUUSSA MUISTETTAVAA 
 
Klubien sihteereille on lähetetty Suomen Rotary ry:n ja piirimme puolivuotislasku. 
Eräpäivä oli maaliskuun loppuun mennessä – olethan hoitanut asian kuntoon. 
 
Maaliskuun läsnäoloraportti Suomen Rotaryn sivuille huhtikuun 15. päivään mennessä. 
 
Suomen Rotaryn suojatuille jäsensivuille on tullut maaliskuussa uusia päivityksiä. Käy 
tutustumassa – pysy ajan tasalla. 
 
Tulosta oman klubisi jäsentiedot Suomen Rotaryn jäsentietokannasta ja RI:n Member 
Accessista. Vertaa keskenään, korjaa ja tee muutokset. 
 
”Aurinko paistaa ja vettä sataa – taitaa tulla kesä”. Muistaakseni näin laulettiin. Sulaisi vain 
nuo hulvattomat hanget ja täyttäisi mataloituneet järvet.  
 
Kuukausikirjeeni on hieman myöhässä, mitä pyydän nöyrästi anteeksi. 
 
 
Kevätkiireisin terveisin 
 
DG Timo   
 
 
  
 
  


